株式会社　八王子ひなた不動産

細井　留美子様

下記の通りご請求申し上げます。 請 求 日： No： 1

　商品名 ／ 品目

1 式

1 式

　備 考：

小計(税別) ¥500,000

24/05/11 50,000事務代行手数料

24/05/11 450,000

日　付 コード/No 数　量 単　価 金　額

仲介手数料

2024/5/11

請求金額 (税込) ¥550,000- 消費税(10%) ¥50,000

支払期限:2024年6月10日 　※ お振込手数料は、御社ご負担にてお願いします 多摩信用金庫 八木町支店 (普)0232145 カ）ハチオウジヒナタフドウサン

請 求 書